XP&

XPG SX950 240 GB 2.5" Serial ATA 1ll 3D MLC

Marca : XPG

Nombre del producto : SX950

XPG SX950. SDD, capacidad: 240 GB, Factor de formato SSD: 2.5", Velocidad de lectura: 560 MB/s,
Velocidad de escritura: 530 MB/s, Velocidad de transferencia de datos: 6 Gbit/s, Componente para:

PC/computadora portatil

Caracteristicas

SDD, capacidad *

Factor de formato SSD *

Interfaz *

Tipo de memoria *

Componente para *

Velocidad de transferencia de datos
Velocidad de lectura

Velocidad de escritura

Lectura aleatoria (4KB)

Escritura aleatoria (4KB)

Velocidad de lectura secuencial
(ATTO)

Velocidad de escritura secuencial
(ATTO)

Velocidad de lectura secuencial
(CDM)

Velocidad de escritura secuencial
(CDM)

Velocidad de lectura secuencial (AS
SSD)

Velocidad de escritura secuencial
(AS SSD)

Compatibilidad con RAID
ECC

Comprobacion de paridad de baja
densidad (LDPC)

Tiempo medio entre fallos
calificacion TBW
Certificacion

Codigo del producto: ASX9505S-240GM-C

240 GB

2.5"

Serial ATA I

3D MLC
PC/computadora portatil
6 Gbit/s

560 MB/s

530 MB/s

80000 IOPS

90000 IOPS

560 MB/s
520 MB/s
560 MB/s
515 MB/s
530 MB/s

490 MB/s

J
J

J

2000000 h
200
CE, FCC, BSMI, VCC

Control de energia
Consumo de energia (promedio)
Peso y dimensiones

Ancho
Profundidad
Altura

Peso

Empaquetado de datos
Adaptador para unidad de
almacenamiento incluido

Tipo de adaptador para unidad de
almacenamiento

Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete
Tipo de empaque

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa
(T-T)

Intervalo de temperatura de
almacenaje

Resistencia a golpes

Otras caracteristicas
Color del producto
Certificados de cumplimiento
Datos de logistica

Largo de la caja principal
Longitud de la caja principal

JA\BJAN yAN

SSP

0.82W

69.8 mm
100.5 mm
7 mm

58 ¢

J

25" .3.5"

355 mm
364 mm
300 mm
154 g
Caja

0-70°C

-40 - 85 °C
1500 G

Negro
RoHS

355 mm
364 mm
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Datos de logistica

Alto de la caja principal 300 mm

Publication date: 22-AUG-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



4712366963641

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
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standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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